南京时恒电子科技有限公司
规格承认书
APPROVAL SHEET
客户名称：
CUSTOMER
产品名称：
PART NAME MF52系列测温型 NTC热敏电阻器
产品规格：

2 改性树脂 包封类树脂 1 黑色
3 导线 镀锡铜包钢线 2 银色
6.产品型号说明
MF52 A 103 F 3950 A1
① ② ③ ④ ⑤ ⑥
① MF52：精密性 NTC 热敏电阻
② A： 引线为镀锡铜包钢线
③ 103： 25℃的零功率电阻值 10KΏ
④ F：阻值精度代码 F-±1% G-±2% H-±3% J-±5%
⑤ 3950：B25/50值 3950K
⑥ A1:小头
附表 1
南 京 时 恒 阻 温 特 性 表
R25=10KΩ 精度:±1% B25/50=3950K 精度:±1%(P163-6)
温度(℃) 电阻(KΩ) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
-55 701.267 739.500 779.738 5.441 -5.169 0.740 -0.703
-54 669.495 705.664 743.713 5.391 -5.125 0.735 -0.699
-53 635.204 669.165 704.872 5.335 -5.075 0.731 -0.695
-52 599.766 631.466 664.775 5.274 -5.020 0.726 -0.691
-51 564.230 593.686 624.617 5.209 -4.961 0.722 -0.687
-50 529.367 556.644 585.268 5.142 -4.900 0.718 -0.684
-49 495.714 520.911 547.334 5.072 -4.837 0.713 -0.680
-48 463.621 486.858 511.208 5.001 -4.772 0.709 -0.677
-47 433.298 454.704 477.120 4.929 -4.707 0.705 -0.673
-46 404.845 424.553 445.177 4.857 -4.642 0.701 -0.669
-45 378.282 396.426 415.398 4.785 -4.576 0.696 -0.666
-44 353.577 370.283 387.740 4.714 -4.511 0.692 -0.662
-43 330.660 346.049 362.118 4.643 -4.447 0.687 -0.658
-42 309.438 323.623 338.424 4.573 -4.383 0.683 -0.654
-41 289.805 302.890 316.533 4.504 -4.319 0.678 -0.650
-40 271.651 283.730 296.316 4.436 -4.257 0.673 -0.646
-39 254.861 266.022 277.644 4.368 -4.195 0.669 -0.642
-38 239.327 249.649 260.390 4.302 -4.134 0.664 -0.638
-37 224.944 234.498 244.435 4.237 -4.074 0.659 -0.634
-36 211.613 220.466 229.666 4.172 -4.015 0.654 -0.629
-35 199.245 207.454 215.979 4.109 -3.956 0.649 -0.625
-34 187.754 195.372 203.279 4.047 -3.899 0.644 -0.620
-33 177.064 184.139 191.478 3.985 -3.842 0.639 -0.616
-32 167.105 173.681 180.498 3.924 -3.786 0.633 -0.611
-31 157.815 163.931 170.266 3.864 -3.730 0.628 -0.606
-30 149.136 154.827 160.719 3.805 -3.675 0.623 -0.601
-29 141.017 146.315 151.797 3.746 -3.621 0.617 -0.596
-28 133.412 138.347 143.450 3.688 -3.567 0.611 -0.591
-27 126.278 130.877 135.629 3.631 -3.513 0.606 -0.586
-26 119.580 123.866 128.293 3.574 -3.460 0.600 -0.581
-25 113.283 117.280 121.405 3.517 -3.407 0.594 -0.575
-24 107.357 111.084 114.929 3.461 -3.355 0.588 -0.570
-23 101.775 105.252 108.836 3.405 -3.303 0.582 -0.565
-22 96.512 99.756 103.098 3.350 -3.251 0.576 -0.559
-21 91.547 94.573 97.689 3.294 -3.199 0.570 -0.553
-20 86.858 89.682 92.587 3.240 -3.148 0.564 -0.548
-19 82.429 85.063 87.773 3.185 -3.096 0.558 -0.542
-18 78.241 80.699 83.226 3.131 -3.045 0.551 -0.536
-17 74.280 76.574 78.930 3.077 -2.994 0.545 -0.530
-16 70.533 72.672 74.870 3.023 -2.944 0.539 -0.524
-15 66.986 68.982 71.030 2.969 -2.893 0.532 -0.518
-14 63.627 65.489 67.399 2.916 -2.843 0.525 -0.512
-13 60.446 62.183 63.963 2.862 -2.792 0.519 -0.506
-12 57.433 59.052 60.711 2.809 -2.742 0.512 -0.500
-11 54.577 56.087 57.634 2.756 -2.692 0.506 -0.494
-10 51.872 53.280 54.720 2.703 -2.642 0.499 -0.487
-9 49.307 50.620 51.962 2.651 -2.592 0.492 -0.481
-8 46.877 48.100 49.350 2.598 -2.542 0.485 -0.475
-7 44.572 45.712 46.876 2.546 -2.493 0.478 -0.468
-6 42.388 43.450 44.534 2.494 -2.443 0.471 -0.462
-5 40.317 41.306 42.315 2.442 -2.394 0.464 -0.455